Приложение 1
								к Правилам приема на обучение по образовательным программам ДО

Заведующей МБДОУ г. Иркутска
 детского сада № 103
И.А. Морозан
от___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

______________________________________

Заявление

Прошу принять в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 103 моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

_________________________________________________________________________________________
(место жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________________
(ФИО, место жительства, контактные телефоны родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
                     _____________________________________________________________________________________________

____________________________                                             ___________________________
Дата                                                                                                       подпись

С постановлением администрации города Иркутска о закреплении территорий за конкретными МДОУ города Иркутска, с Уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности, права и обязанности Воспитанников и Заказчика

ОЗНАКОМЛЕН:  ________________    ___________________    _______________
                                                      (подпись)                     (ФИО)                                                            (дата)